
На основу члана 116 Закона о јавним набавкама („ Службени гласник РС“ 68/2015) 

                                  ГРАДСКА ОПШТИНА МЕДИЈАНА 

                                    18000 Ниш, Париске комуне бб 

Објављује:                           О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  

                                           о закљученом Уговору 

Наручилац: Градска општина Медијана, ул. Париске комуне бб, Ниш 

                            Интернет страница:www.medijana.rs 

Врста наручиоца: локална самоуправа, шифра делатности  8411 

Опис предмета набавке –добра – подземни контејнери, за потребе Градске 

општине Медијана. 

Ознака из општег речника набавки: 44613700-7 – Контејнери за отпад. 

У отвореном поступку јавне набавке број 04/1-2-2020 предмет набавке: Подземни 

контејнери, додељен је Уговор понуђачу “Корали” доо, Конарево 206, Краљево, 

Матични број 20521279, ПИБ 106045616 – као најповољнијем понуђачу. Број 

понуде 160/20 од 08.06.2020. године, заведена код наручиоца под бројем 04-1-

86/2020-03 дана 26.06.2020. године. 

Критеријум за доделу Уговора – најнижа понуђена цена, 

Датум закључења Уговора:08.07.2020 године. 

Број Уговора 031-2-441/2020-01 

Вредност Уговора 1.665.560,00 динара без пдв-а, односно 1.998.672,00 динара са 

обрачунатим пдв-ом. 

Број примљених понуда : 1(једна). 

Највиша понуђена цена 1.665.560,00 динара без пдв-еа, односно 1.998.672,00 

динара са пдв-еом.Најнижа понуђена цена 1.665.560,00 динара без пдв-еа, 

односно 1.998.672,00  динара са пдв-еом.Најнижа понуђена цена прихватљивих 

понуда: 1.665.560,00 динара без пдв-еа, односно 1.998.672,00 динара са пдв-еом. 

Највиша понуђена цена прихватљивих понуда: 1.665.560,00 динара без пдв-еа, 

односно 1.998.672,00 динара са пдв-еом. 

Одлука о додели Уговора донета је 30.06.2020.године 



Период важења закљученог Уговора је до извршења уговорених обавеза. 

 

Датум, 13.07.2020.                                               Управа ГО Медијана 

 


